[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 1607/17

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__136_808890622]EMENTA: Solicita tapar buraco na R. Joaquim Alves Correa, na mão de trânsito sentido Av. Invernada, em frente à Câmara e ao nº 4.746 (Loja Cor Bella Tintas).

[bookmark: __DdeLink__48_454459651]

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__100_9735598222][bookmark: __DdeLink__47_21186335181]Solicita tapar buraco na R. Joaquim Alves Correa, na mão de trânsito sentido Av. Invernada, em frente à Câmara e ao nº 4.746 (Loja Cor Bella Tintas).

JUSTIFICATIVA

Via com trânsito intenso, e numa manobra rápida para desviar dos buracos pode ocorrer acidentes (colisões) e outros danos aos veículos.

Valinhos, 08 de Junho de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador